УТВЕРЖДЕНО

Комиссия по противодействию коррупции государственного учреждения образования «Социально-педагогический центр Первомайского района г. Витебска протокол от 03.01.2024 № 1

ПЛАН

работы комиссии по противодействию коррупции государственного учреждения образования «Социально-педагогический центр» Первомайского района г. Витебска на 2024 год

No	Вопрос повестки дня	Пото	отратотранни ід
п/п	вопрос повестки дня	Дата	ответственные
11/11		заседания	
	1.05	комиссии	п чир
1.	1. Об организации работы по соблюдению законодательства о борьбе с	май 2024	Дуцкий И.В.
	коррупцией, о проводимой работе по	2024	
	профилактике коррупции		
	1 1 110		
	2. О новых инструктивных и распорядительных		Дуцкий И.В.
	документах по вопросам борьбы с коррупцией.		
	3. О работе с обращениями гражданам и		
	юридических лиц в соответствии с требованиями		
	Закона Республики Беларусь от 18 июля 2011 г.		Перамора О.В.
	№ 300-3 (в редакции от 28.06.2022 № 176-3) "Об		Дроздова О.В.
	обращениях граждан и юридических лиц"		
	4. Об итогах инвентаризации материальных		
	ценностей СПЦ Первомайского района		
	г. Витебска		Иванова К.Г.
2.	1.О работе комиссии в 2024 году и плане	декабрь	Дуцкий И.В
	мероприятий по противодействию в учебно-	2024 г.	
	методическом кабинете Первомайского района г.		
	Витебска коррупции на 2025 год.		
	2.0		
	2. Овыполнении антикоррупционного		Прознава О.В.
	законодательства при защите имущественных прав несовершеннолетних		Дроздова О.В.
	•		
	3. О мерах по предотвращению коррупционных		
	проявлений при распределении денежных		
	средств, направленных на материальное		
	стимулирование работников СПЦ Первомайского района г. Витебска.		Дуцкий И.В
	4. О соблюдении трудовой и исполнительской		
	дисциплины, правил внутреннего трудового		T 0.D
	распорядка		Дроздова О.В.